日鍛工発第27-10号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2015年2月6日

会員代表者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　日本鍛圧機械工業会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事会長　八木　隆
　　　　　　ＭＦ優秀社員（日鍛工会長表彰対象者）推薦依頼の件

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より工業会運営にご支援ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて当会では、2年毎の定時総会において「会員各社の優秀社員」へ広い意味での「鍛圧機械産業への貢献」として日鍛工会長名にて表彰を実施致しております。本年は、5月15日の総会時に、ＭＦ優秀社員表彰式を開催致します。
技術賞・技能賞・海外賞・サポート賞の4つの部門賞を設け功績を称えるものです。当表彰が会員各社の人事政策の一助になれば幸いです。優秀社員の定義は各社の考え方によります。下記要領により、積極的にご推薦下さいますようご案内申し上げます。
敬具
　　　　　　　　　　　　　　　記

1.表彰対象者　　会員各社の鍛圧機械産業に携わる優秀社員
　　　　　　　　　１．技術賞（開発・設計関係）
　　　　　　　　　２．技能賞（加工・組立・サービス関係）

　　　　　　　　　３．海外賞（海外営業・海外据付サービス関係）

　　　　　　　　　４．サポート賞（管理・営業関係）

2.推薦人数　　　1社あたり1名から4名以内を原則と致します。
3.表彰推薦費用　鍛圧機械関連社員が99名までの会員は2名まで各1万円
　　　　　　　　　　　　　100名～299名までの会員は3名まで各１万円
　　　　　　　　　　　　　　　　　300名以上の会員は4名まで各１万円

　　　　　　　　　さらに推薦される場合は１人2万円をご負担いただきます。
4.表彰の方法　　定時総会にて優秀社員にクリスタル表彰盾を会長より贈呈。
5.表彰式へ出席　受賞者は可能な限りご出席下さい。会場は東京　芝パークホテル5月15日(金)午後3時半頃の予定です。総会後の懇親会でもご紹介をさせていただきます。ご家族様も出席の場合、費用は無料ですので是非皆様でお越し下さい。受賞者各位には別途ご案内状をお送り致します（4月中旬頃）。
6.申込の方法　　別添推薦書にて2015年3月20日までにお申し込みください。
添付資料：ＭＦ優秀社員 会長表彰 推薦書
　       （用紙は当会HPの入会案内からダウンロードできます。）
以上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2015年　　月　　日
一般社団法人　日本鍛圧機械工業会　御中

ＦＡＸ　０３－３４３２－４８０４
　　　　　　　　　ＭＦ優秀社員 会長表彰 推薦書（どちらかに○）
　　　　　　次のとおり推薦します　・　　推薦者はおりません
会社名　　　　　　　　　  　 　　　　会員代表者名
連絡担当者
部署名　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者名
Mail Adress            　           　TEL　　　　　－　　　　－

(注)表彰盾に名入れしますのでお間違いのないよう記載下さい。
	表彰部門

(何れかに○)
	所属／氏名(ふりがな)
	推薦理由（簡潔に）

	技術

・

技能

・

海外

・

サポート
	所属：
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)：
年齢：　　　　才／勤続：　　　　年
表彰式：　　　出席　・　欠席

ご家族：　　　出席　・　欠席

	技術

・

技能

・

海外

・

サポート
	所属：

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)：

年齢：　　　　才／勤続：　　　　年

表彰式：　　　出席　・　欠席

ご家族：　　　出席　・　欠席

	技術

・

技能

・

海外

・

サポート
	所属：

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)：

年齢：　　　　才／勤続：　　　　年

表彰式：　　　出席　・　欠席

ご家族：　　　出席　・　欠席

以上
ご参考
　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人日本鍛圧機械工業会

Ｍ　Ｆ　表　彰　感　謝　規　程　（抜粋）

第5章　ＭＦ優秀社員表彰
（表彰対象）

第16条　ＭＦ優秀社員表彰は、鍛圧機械の関連現場において、斯業の発展に貢献され社員を表彰対象とする。

表彰部門は  技術賞、
技能賞、
海外賞、
サポート賞 の4 部門とする。
（表彰基準）

第17条　鍛圧機械関連に従事する会員の中の優秀社員を表彰の対象とする。「優秀」の基準は各会員の判断とする。

（表彰候補者の推薦と決定）

第18条　会員からの推薦は鍛圧関連社員が99名までの会員は2名、　100名～299名までは3名、300名以上は4名とする。事情により増員も可とする。

　　2　表彰を受ける者が表彰式に出席できるよう配慮するものとする。

　　3　会員からの推薦（優秀要因説明）に基づき、正副会長会で表彰を決定する。

（表彰の内容と式）

第19条　表彰は表彰盾とする。

　　2　　発表は奇数年度4月の正副会長会後、本人に通知する。

　　3　　授与式は奇数年度5月の総会と同時に行う。優秀社員表彰後、合同

懇親会に参加する。

　　4　　会員の企業規模による推薦枠内人数は1名1万円とし、枠超過分は
1名2万円とする。

以上